兰溪市有关医疗卫生单位专业技术人员招聘
公    告

（第3批）

因业务发展需要，经研究，决定向社会公开招聘有关医疗卫生单位专业技术人员（协议聘用工）。现将有关招聘事项公告如下：

一、招聘单位、专业、岗位及有关要求（详见招聘计划表）。

二、报名时间：2009年7月7日至7月8日。

三、报名时须提供资料：报名者须提供本人简历和身份证、毕业证、职称资格证、执业资格证、执业注册证等证书原件及复印件各一份。全日制应届大、中专毕业生需提供所在学校《毕业生就业推荐表》。每位报名者限报一个岗位。兰溪市公立医疗机构在编或已聘用人员不得报名。

四、报名地点：兰溪市卫生局人事科（兰溪市振兴路、西环路交叉口，21路公交车直达）。联系电话：0579-88887526、83104715，联系人：潜先生。

五、录用方法：实行公开报名，经考试、考核、健康体检、公示后择优录用。录用后签订聘用合同（协议聘用工）。

六、考试时间及地点另行通知。

未尽事宜，由各有关用人单位负责解释。
                            兰溪市卫生局

                        二○○九年六月二十六日
兰溪市医疗卫生单位人员招聘计划表                  2009.6.26
	序号
	招聘单位
	招聘专业及岗位
	需招
人数
	性别要求
	年龄要求
	学历要求
	职称或执业资格要求
	其他招聘条件要求

	1-1
	市人民医院
	传染科
	2

	27周岁及以下
	本科

	临床医学，全日制本科

	1-2
	市人民医院
	B超室
	1
	女性
	27周岁及以下
	本科

	临床医学或影像专业，全日制本科

	1-3
	市人民医院
	胸外科
	1
	男性
	27周岁及以下
	本科

	临床医学，全日制本科及本科以上

	1-4
	市人民医院
	放射科
	1
	男性
	27周岁及以下
	本科

	临床医学或影像专业，全日制本科及本科以上。

	1-5
	市人民医院
	口腔科
	1

	27周岁及以下
	本科

	口腔医学，全日制本科及本科以上

	1-6
	市人民医院
	护理
	8

	应届生25周岁及以下
	大专及以上
	注册护士年龄小于28周岁，在1980年1月以后出生。
	身高1.55米以上，五官端正，语言表达能力强。注册护士优先。

	2-1
	市妇保院
	妇产科
	1
	女
	40周岁及以下
	硕士研究生
	临床执业医师或副高以上职称
	副高以上职称学历不作要求

	2-2
	市妇保院
	儿科
	1

	40周岁及以下
	硕士研究生
	临床执业医师或副高以上职称
	副高以上职称学历不作要求

	2-3
	市妇保院
	B超室
	1
	女
	42周岁及以下
	中专及以上
	临床执业医师、医学影像执业范围及具有B超上岗证
	临床医学或医学影像专业

	3-1
	市红十字会医院
	助产士
	2
	女
	30周岁及以下
	大专及以上

	应届毕业生需助产士专业

	3-2
	市红十字会医院
	临床医学（到社区卫生服务站工作）
	3

	30周岁及以下
	大专及以上
	临床执业医师，有全科医师上岗培训合格证
	如前述条件报名人员不足，年龄可放宽到35周岁及以下，临床执业助理医师资格。

	3-3
	市红十字会医院
	护士（到社区卫生服务站工作）
	1
	女
	25周岁及以下
	中专及以上
	具有执业护士资格

	3-4
	市红十字会医院
	口腔（到社区卫生服务站工作）
	1
	男
	30周岁及以下
	中专及以上
	口腔执业医师

	4-1
	市城北医院
	检验士
	1

	40周岁及以下
	中专及以上
	具有检验士职称

	4-2
	市城北医院
	西医内科医师（心电图）
	1
	男
	30周岁及以下
	大专及以上
	临床执业医师
	具有心电图上岗证

	4-3
	市城北医院
	西医内科医师
	1
	男
	30周岁及以下
	大专及以上
	临床执业医师

	4-4
	市城北医院
	临床医学（B超）
	1
	男
	30周岁及以下
	大专及以上
	临床执业助理医师
	医学影像专业

	4-5
	市城北医院
	护士（到吴村社区卫生服务站工作）
	1
	女
	30周岁及以下
	中专及以上
	具有执业护士资格

	4-6
	市城北医院
	护士
	1
	女
	30周岁及以下
	中专及以上
	具有执业护士资格

	4-7
	市城北医院
	口腔科医师
	1
	男
	30周岁及以下
	大专及以上
	口腔执业助理医师

	4-8
	市城北医院
	外科医师
	1
	男
	30周岁及以下
	大专及以上
	临床执业医师

	5-1
	市第三医院
	医学影像或临床医学（放射）
	1

	35周岁及以下
	中专及以上
	临床执业助理医师
	应届毕业生职称不作要求

	5-2
	市第三医院
	麻醉医士
	1

	35周岁及以下
	中专及以上
	临床执业助理医师
	具有麻醉从业资格上岗证优先

	5-3
	市第三医院
	助产士
	1
	女
	25周岁及以下
	中专及以上
	具有执业护士资格
	应届毕业生职称不作要求

	6-1
	黄店镇中心卫生院
	口腔科
	1
	女
	40周岁及以下
	中专及以上
	口腔执业助理医师

	6-2
	黄店镇中心卫生院
	西药房
	1
	女
	25周岁及以下
	中专及以上

	6-3
	黄店镇中心卫生院
	临床医学（妇产科）
	1
	女
	40周岁及下
	中专及以上
	临床执业医师，执业范围妇产科
	具有剖宫产资格

	7-1
	香溪镇中心卫生院
	公共卫生科
	1
	男
	35周岁及以下
	大专及以上
	公共卫生执业助理医师资格

	7-2
	香溪镇中心卫生院
	骨伤科
	1
	男
	35周岁及以下
	大专及以上
	临床执业助理医师

	7-3
	香溪镇中心卫生院
	护士
	1
	女
	35周岁及以下
	中专及以上
	执业护士

	8-3
	女埠街道中心卫生院
	口腔科
	1
	男
	30周岁及以下
	中专及以上
	口腔执业助理医师

	8-4
	女埠街道中心卫生院
	外科、骨伤科
	1
	男
	40周岁及以下
	大专及以上
	临床执业助理医师

	9-1
	马涧镇中心卫生院
	临床医学（B超）
	1
	男
	25周岁及以下
	大专及以上

	9-2
	马涧镇中心卫生院
	公共卫生科
	1
	女
	25周岁及以下
	大专及以上

	应届毕业生需公共卫生管理专业

	9-3
	马涧镇中心卫生院
	康复理疗（针灸康复科）
	1
	男
	25周岁及以下
	大专及以上

	应届毕业生需要康复理疗专业

	10-1
	诸葛镇卫生院
	护士
	1
	女
	25周岁及以下
	中专及以上
	执业护士
	应届毕业生执业资格不作要求

	10-2
	诸葛镇卫生院
	中医（中医管理科）
	1
	女
	35周岁及以下
	大专及以上
	中医执业助理医师

	11-1
	灵洞乡卫生院
	护理（妇产科）
	1
	女
	42周岁及以下
	中专及以上

	具有妇幼保健工作经验

	11-2
	灵洞乡卫生院
	药剂（西药房）
	1
	女
	32周岁及以下
	中专及以上
	药剂士
	有计算机操作证

	12-1
	水亭畲族乡卫生院
	西医内科
	1
	不限
	35周岁及以下
	中专及以上
	临床执业助理医师
	大专应届毕业生需临床医学专业

	12-2
	水亭畲族乡卫生院
	中西医结合
	1
	不限
	35周岁及以下
	中专及以上
	中西医结合执业助理医师
	大专应届毕业生需中西医结合专业

	13
	柏社乡卫生院
	药剂（西药房）
	1
	女
	20周岁及以下
	中专及以上

	应届毕业生、兰溪户籍

PAGE
1